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Pełny Mały Zestaw
Chlebowy
Cena 158,84 zł

Opis produktu

Duży Zestaw Chlebowy - Aquafarina
Fermenti

( Mydło 250 ml / Szampon 250 ml / Krem 50 ml / Odżywka 250ml
)

  

  Aquafarina Fermenti - Mydło Chlebowe w płynie 
Czy spotkaliście się z nieprzyjemnym ściąganiem i przesuszeniem skóry dłoni po umyciu w domu, stacji benzynowej czy
restauracji ?
Czy wiesz że, zazwyczaj powodem są powszechnie stosowane substancje silnie myjące w mydłach i innych kosmetykach oraz
nie odpowiednie pH?
Zmywają one z naszej skóry wszystko razem z płaszczem lipidowym czyli naszą naturalną ochroną nie dając w zamian
żadnych substancji odżywczych do regeneracji naszej skóry.

Czy chciałbyś czuć po umyciu skórę jakbyś pokremował ją kremem?
Mamy na to rozwiązanie.

Mydło Chlebowe - przeznaczone jest do codziennej pielęgnacji całego ciała dla całej rodziny,dzięki odpowiedniemu pH 5,5
oraz wartością odżywczym wydobywającymi się podczas fermentacji żytniego zakwasu chlebowego, ma działanie niezwykle
nawilżające oraz regenerujące.
Mydło Chlebowe mogą stosować osoby z zdrową skórą jak i z tendencją do przesuszeń, już po jednym umyciu poczujemy, że
to nie zwykłe mydło które otula nas zapachem kojarzonym z ciepłem, domem, rodziną, którego już nie zmienimy na żadne
inne.
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Podczas wyrabiania ciasta, czy to chlebowego czy drożdżowego nasza skóra dłoni ma kontakt, z drożdżami, mąka, wodą i
witaminami oraz składnikami mineralnymi zawartymi w tych produktach. Kto raz wyrabiał ciasto wie jak po zakończeniu tego
procesu wygładza i odżywia się skóra naszych dłoni, na tej właśnie zasadzie i przy użyciu naturalnych składników powstało
mydło chlebowe.
Niezwykle aromatyczny produkt, który dostarczy skórze składników odżywczych, zadba o jej kondycję i sprawi, że w dotyku
zamieni się w prawdziwy aksamit.

Mydło Chlebowe :
- Zawiera naturalne enzymy i pożyteczną mikroflorę kwasu chlebowego
- Reguluje pH skóry.
- Do mycia całego ciała.
- Kosmetyk testowany dermatologicznie.
- Nie testowany na zwierzętach

SKŁADNIKI (INCI):  Aqua, Sodium COCO-Sulfate, Cocamidopropyl betaine, Lactic acid, Saccharomyces meyen, Propanediol,
Secale cereale (rye) seed flour, Molasses,  Aroma.

 

  Aquafarina Fermenti - Szampon Chlebowy
Aquafarina Fermenti Szampon Chlebowy 400 ml
Włosy ciężkie, elektryzujące się, przetłuszczające się ? po umyciu masz problem z rozczesaniem? Zawsze musisz użyć
odżywki?
Znasz ten problem? 

Używaliście wielu szamponów które nie do końca się spisały a teraz kurzy się w łazienkowej szafce ?
Poznaj polski szampon przyszłości.

Szampon Chlebowy – kosmetyk który powstał na bazie starszego brata Mydła Chlebowego.
Szampon który ma neutralne pH 7, jest bogaty w witaminy, minerały oraz kwasy organiczne wydobywające się podczas
fermentacji zakwasu żytniego,
dzięki takiemu połączeniu świetnie reguluje wydzielanie sebum, mocno odżywia skórę głowy, wygładza włos nadając mu
pięknego połysku.
Zakwas cechuje się miedzy innymi dużą zawartością witamin z grupy B, w przypadku szamponu najbardziej interesuje nas wit.
B7 (Biotyna)
która mocno wzmacnia cebulki i pobudza do porostu nowych włosów.

Nadaje się do codziennej pielęgnacji każdego rodzaju włosa.

Szampon Chlebowy :
- Mocna regeneracja
- Mocne nawilżenie
- Nie narusza płaszcza lipidowego
- Ułatwia rozczesywanie
- Delikatnie myje włosy i skórę głowy z zanieczyszczeń
- reguluje poziom wydzielania sebum
- spowalnia przetłuszczanie się skóry i włosów
- Zawiera naturalne enzymy i pożyteczną mikroflorę kwasu chlebowego

SKŁADNIKI : (INCI):
Aqua, Sodium COCO-Sulfate, Cocamidopropyl betaine, lactic acid, propanediol, Saccharomyces meyen,secale cereale (rye)
seed flour, Guar hydroxypropltrimonium chloride,coco-flucoside, Glycil distearate,Glicerin,Citric Acid, Sodiumodium
Choride,Sodium Benzoate, Potasium Sorbate, Benzil alcohol,Aroma.

    Aquafarina Fermenti -  Krem Chlebowy
Krem Chlebowy do twarzy Aquafarina Fermenti to niezwykle nawilżająca i regenerująca formuła oparta na metabolitach kwasu
chlebowego, drożdży piekarskich oraz bogatych w witaminy i substancje odżywcze olejach roślinnych, takie połączenie daje
nam krem który jest lekki w swej konsystencji lecz mocno nawilżający, odżywia wydajnie skórę hamując procesy jej starzenia,
uelastycznia i nadaje ciału miły zapach. Lekko kwaśny odczyn kremu pomaga w utrzymaniu zrównoważonego mikrobiomu.

Świetnie się nadaję zarówno pod makijaż jak i na noc, do każdego rodzaju cery.
Mimo dużej zawartości olei na zimno tłoczonych krem błyskawicznie się wchłania nie zostawiając tłustości a jedynie
przyjemnie odżywioną, miękką skórę.
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SKŁADNIKI : (INCI):
Aqua, Propanediol, Lactic Acid, Dicaprylyl Ether, Persea Gratissima (Avocado) Oil, Prunus Amygdalus, Dulcis (Sweet Almond)
Oil, VitisVinifera (Grape) Seed Oil,Macadamia Ternifolia Seed Oil, Polyglyceryl-3 MethylglucoseDistearate, Glyceryl Stearate
SE, Capryl-ic/Capric Triglyceride, Cucurbita Pepo (Pumpkin) Seed Oil,ButyrospermumParkii (Shea Butter), Stearic Acid,
Saccharomyces Meyen, , Sodium Benzoate , Potassium Sorbate, Benzyl Alcohol, Fragrance.

 

Odżywka Chlebowa Do Włosów 250ml
Poczuj mocną dawkę odżywienia włosów oraz skóry głowy, dzięki naszej odżywce opartej na drożdżach, olejach roślinnych
oraz specjalnie dobranych ekstraktach ziół. Połączenie które zastosowaliśmy pomoże ci rozwiązać problemy z przesuszonymi,
wiecznie plączącymi się włosami.

Odżywka z naturalnymi mikroelenentami i metabolitami (enzymami) kwasu chlebowego i fermentacyjnymi wyciągami
ziołowymi. 
Dla każdego rodzaju włosów, regeneruje i odżywia, pozwala utrzymać właściwe pH skórę głowy. 

Składniki czynne zastosowane w Odżywce Chlebowej :

Drożdże Saccharomyces meyen obecne w naszej odżywce zbudowane są w 40% z aminokwasów proteinogennych,
peptydów i protein.
Stanowią źródło łatwo przyswajalnego białka, zawierają witaminę H (Biotyna/B7) nadającą włosom sprężystość i wytrzymałość
a do tego hamuje siwienie i wypadanie włosów, jej niedobór z kolei może powodować pojawienie się wyprysków czy stanów
zapalnych na skórze.
Drożdże to także źródło kwasu pantotenowego, witamin B1, B2, B3, B5, B6, B9, kwas foliowy, inozytol i cynk, magnez, potas,
siarkę, żelazo, miedź i chrom. Drożdże to bez wątpienia genialny składnik który ma właściwości detoksykujące i
oczyszczające, hamują gruczoły łojowe ograniczając tym samym powstawanie nieestetycznych zaskórników.  

Lactobacillus Ferment to kolejny niezwykły składnik probiotyczny, wzmacnia on mikrobiom skóry głowy i pomaga w
przywróceniu właściwego pH, co z kolei zwiększa odporność na działanie czynników zewnętrznych i ogranicza
rozwój patogenów. Dzięki zakwaszonemu środowisku wykazuje właściwości antybakteryjne.

Olejek arganowy posiada bardzo dobre właściwości również przy zastosowaniu na włosach : wzmacnia cebulki, zapobiega
wypadaniu włosów, regeneruje ich rozdwojone końcówki, nawilża skórę głowy, przywraca włosom połysk i blask.

Olej kokosowy a w nim samo dobro, czyli witamina A, witamina E, witamina C, witaminy z grupy B, kwas foliowy, potas,
magnez, żelazo, fosfor,wapń i cynk. Ojej kokosowy ma właściwości domykające łuski włosa, przez co wygładza ich strukturę.
Działa też korzystnie na skórę głowy, wzmacnia mieszki włosowe i stymuluje je do wytwarzania i wzrostu nowych włosów. 

Olej z oregano ma działanie mocno przeciw grzybicze, pomaga złagodzić objawy schorzeń skórnych, gdyż jest naturalnym
środkiem przeciwzapalnym.

Ekstrakt z Perzu Właściwego - Dzięki dużej zawartości krzemu ma właściwości wzmacniające i odżywcze dla włosów i skóry
głowy.

Ekstrakt z Tataraku - Dzięki bogactwie olejków eterycznych, garbników, soli mineralnych oraz witaminy C wzmacnia włosy i
skórę głowy, wspomaga ich porost, hamuje wypadanie włosów oraz wspomaga leczenie łupieżu czy łojotokowe zapalenie
skóry głowy.

Testowany mikro i dermatologicznie.

Opakowanie : Słoik Szklany
Pojemność : 250ml

Składniki: 
Aqua, Cetearyl Alcohol, Lactobacillus Ferment, Behentrimonium Chloride, Glycerin, Argania Spinosa Kernel Oil, Cocos Nutifera
Oil, Starch Hydroxypropyltimonium Chloride, Saccharomyces Meyen, Secale Cerale Seed Flour, Origanium Vulgare Leaf Oil,
Elymus Repens Extract, Acorus Calmus Extract, Aromam Sodium Benzoate, Potasium Sorbate, Benzyl Alcohol. 
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